
Kombinovaný	sporák	Mora	K	8668	BS	v	provedení	INOX	Look	s	multifunkční	troubou	v	objemu
70	l	Vás	překvapí	energeticky	úspornou	třídou	A.	Plynové	hořáky	s	pojistkami	STOP	GAS	a
integrovaným	zapalováním	jsou	kryté	dvoudílnou	mřížkou	STABIL	PLUS,	která	zajišťuje	bezpečný
posun	nádobí	ve	všech	směrech.	Díky	digitálnímu	časovému	spínači	s	hodinami	se	Vám	již	nikdy
nespálí	oběd,	tato	praktická	funkce	Vám	přinese	mnoho	užitku.	Lze	nastavit	odložený	start	a
ukončení	pečení,	pouze	ukončení	pečení	a	minutka,	samozřejmostí	je	nastavený	aktuální	čas.
Disponuje	funkcí	páry,	kterou	ocení	především	příznivci	zdravé	výživy.	Připravíte	s	ní	jídla	rychle
a	šetrně,	takže	si	zachovají	maximum	vitamínů	a	stopových	prvků.	Dále	je	trouba	vybavená	11
pečicími	programy,	které	jsou	navržené	přesně	podle	potřeb	konkrétních	jídel.	Vykouzlíte
například	výbornou	pizzu	jako	z	italské	restaurace	(program	Pizza),	pomalu	upečete	pečínku	a
efektivně	rozmrazíte	hotové	porce	jídla.	Pokud	si	rádi	pochutnáváte	na	hranolkách	nebo	kuřecích
nugetách,	ale	nedopřáváte	si	je	tak	často	kvůli	vysoké	kalorické	hodnotě,	můžete	také	zkusit
program	pro	horkovzdušné	fritování	bez	tuku.	Hotovky	většinou	volíme	tehdy,	když	nás	tlačí	čas.



program	pro	horkovzdušné	fritování	bez	tuku.	Hotovky	většinou	volíme	tehdy,	když	nás	tlačí	čas.
Se	speciálním	programem	pro	hotová	a	mražená	jídla	ho	ušetříte	ještě	víc,	protože	si	připravíte
chutný	oběd	rychleji,	bez	nutnosti	předehřívání	trouby.	Výsledek	však	bude	dokonalý,	a	tak	si	v
klidu	vychutnáte	třeba	kuřecí	nugety,	lasagne,	hranolky	nebo	croissanty.	Zvykli	jste	si,	že
předehřátí	trouby	trvá	celou	věčnost?	Na	to	teď	zapomeňte.	Tato	trouba	se	předehřeje	na	200	˚C
do	5	minut,	což	je	mnohem	rychleji,	než	bývá	zvykem.	Nové	bezpečné	závěsy	dvířek	zaručují	bez
Vaší	asistence	velmi	tiché	a	šetrné	zavírání	dvířek	trouby.	Pro	zvýšení	komfortu	obsluhy	je	trouba
vybavená	teleskopickým	výsuvem,	které	umožní	bezpečnou	manipulaci	s	připravovaným	jídlem,
aniž	byste	ho	museli	z	trouby	vytáhnout.		Ve	spodní	části	sporáku	je	praktický	úložný	prostor,	do
kterého	snadno	uložíte	příslušenství	v	podobě	roštu,	mělkého	plechu	a	MAXI	pekáče	XXL	o
objemu	až	8	l.	Perfektní	vyčištění	vnitřního	prostoru	po	každém	pečení	zajistí	funkce	ECO
CLEAN,	díky	které	odstraníte	i	větší	nečistoty	bez	nutnosti	použít	čisticí	prostředek.

art.	number:	740938
EAN:	8590371077708
Kombinovaný	sporák	s
multifunkční	troubou	s
funkcí	páry
INOX	Look	design
4	plynové	hořáky	s
pojistkami	STOP	GAS
vlevo	vpředu	Ø	5,4	cm	1	kW
vpravo	vpředu	Ø	9,9	cm	3
kW
vlevo	vzadu	Ø	7,4	cm	1,9
kW
vpravo	vzadu	Ø	7,7	cm	1,9
kW
LITINOVÁ	dvoudílná
mřížka	STABIL	PLUS
INTEGROVANÉ	zapalování
hořáků
DIGITÁLNÍ	dotykový	časový
spínač	s	hodinami
programování	doby	pečení

multifunkční	trouba	–	11
způsobů	ohřevu
rychlý	předehřev	trouby
EXTRA	PÁRA	2	programy
pečení	v	páře
program	PIZZA
program	pro	HOTOVÁ	A
MRAŽENÁ	JÍDLA
program	HORKOVZDUŠNÉ
FRITOVÁNÍ	BEZ	TUKU
ECO	CLEAN	–	funkce	na
čištění	trouby
regulace	teploty	v	troubě
50–275	°C
osvětlení	trouby
objem	trouby	70	l

vedení	v	troubě	–	drátěná
vodítka	plechů
výsuvné	teleskopické
rošty/1	úroveň
tlumené	dovírání	dvířek
chladná	dvířka	trouby
energetická	třída	–	A
praktický	úložný	prostor
příslušenství:	1x	rošt,	1x
XXL	hluboký	pekáč,	1x
mělký	plech
rozměry	spotřebiče	(v	x	š	x
h):	85	x	50	x	59,4	cm
jmenovitý	příkon:	3,3	kW
elektrické	napětí:	230	V

Způsob	ohřevu
program	Pizza	275	C

program	pro	horkovzdušné	fritování	bez	tuku

program	pro	mražená	a	hotová	jídla

Čištění	párou	-	EcoClean

elektrický	gril

elektrický	gril	s	ventilátorem

horní	a	dolní	těleso	s	ventilátorem

horní	a	dolní	topné	těleso

kruhové	těleso	s	ventilátorem

Další	funkce
vedení	v	troubě

eletrický	gril	s	ventilátorem

tlumené	dovírání	dvířek

připojovací	napětí	230V

hluboký	plech



rozmrazování

rychlý	předehřev	trouby

Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne

Ne
Ano
Ne

Ano
Ano
Ano
Ne
Ne

Ano

Ne
Ano
Ano

Inox	look
Ano

A
Ne

Osvětlení	trouby	-	Ano
50	cm

Teleskopický	výsuv	1x

Program	Pizza	275	C
Program	pro	horkovzdušné	fritování	bez	tuku
Program	pro	mražená	a	hotová	jídla
Čištění	párou	-	EcoClean
Dolní	a	kruhové	těleso	s	ventilátorem
Dolní	těleso	s	ventilátorem

Dolní	topné	těleso
Elektrický	gril
Elektrický	gril	-	malý
Elektrický	gril	s	ventilátorem
Horní	a	dolní	těleso	s	ventilátorem
Horní	a	dolní	topné	těleso
Horní	těleso	s	ventilátorem
Horní	topné	těleso
Kruhové	těleso	s	ventilátorem

Ohřev	talířů
Rozmrazování
Rychlý	předehřev	trouby
Barva
Časový	displej
Energetická	třída
Litinové	plotýnky
Osvětlení	trouby
Šířka

Vedení	v	troubě
85	cm

59,4	cm
40,4	kg
3,3	kW

70	l
4

Ano
Ne

Ano
Ano
Ano
Ano

Integrované
Ano

Výška
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Objem	trouby
Počet	varných	zón

Nastavitelné	nožičky
Dětský	zámek
Eletrický	gril	s	ventilátorem
Mělký	plech
Rošt
Tlumené	dovírání	dvířek
Zapalování	hořáků
Plynové	pojistky	STOP	GAS



Ano

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Zásuvka
Ano

Litina
Skleněný

Hluboký	plech

Gril
Integrované	zapalování	hořáků
Možnost	dokoupení	příklopu	sporáku
Možnost	dokoupit	příklop	sporáku
Odkládací	prostor	-	zásuvka
Typ	odkládacího	prostoru
Chladná	dvířka	trouby
Materiál	vařidlové	mřížky
Příklop	sporáku


